
 

   

 

1 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2023-08 – 

DODATEK Č. 1 

 

 

Poskytovatel služby CATTA Consulting s.r.o. 

Správce IS Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR-3004-21/Ř-2022–Smlouva o poskytování služeb podpory 
provozu interní infrastruktury a interních systémů 

Číslo RFC SZR 1197 

Název RFC SZR NPO – Cloudia - Součinnost při náhradě firewallů – Dodatek č.1 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 128586 

Katalogový list  SZR05 - Objednávka 

Typ odstávky Pokud bude požadována odstávka, bude zadáno jako Požadavek 
Dodavatele nových Firewall 

 

1. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu požadovaných změn definovaných v bodu 2. 
„Zadání požadované změny“ a bodu 4. „Odhad pracnosti“ v PnČ č. 2023-08, které se mění 
následovně: 
 

2. Zadání požadované změny 

Původní odhad pracnosti dle PnČ č. 2023-08 pro aktivitu „Součinnost při implementaci-
Pilot (kanceláře, pilotní tenant)“ byl v rozsahu 14 MD. Těchto 14 MD bylo rovnoměrně 
rozděleno mezi migraci Office (implementace-Pilot: kanceláře) a migraci RAZR 
(implementace-Pilot: pilotní tenant).  

Plánovaný rozsah 7 MD pro migraci Office předpokládal běžné činnosti realizované při 
odstávce a následném ladění. Skutečný stav ale plánovaný rozsah značně převýšil. Samotná 
migrace Office (implementace-Pilot: kanceláře) a související aktivity dosáhly pracnosti 21 MD. 

  



 

   

 

 

4. Odhad pracnosti – tento odhad pracnosti plně nahrazuje rozsah pracnosti 
uvedený v původním PnČ č. 2023-08. 

 

Činnost Pracnost MD  

Součinnost při přípravě Technicko-implementačního projektu, 
přípravné práce 

9 

Součinnost při implementaci-Pilot (kanceláře, pilotní tenant) 28 

Dohled architekta 3 

Administrativa a koordinace 2 

Celkem 42 

Změna: týká se činnosti „Součinnost při implementaci-Pilot (kanceláře, pilotní tenant)“, 
kdy původní výše 14 MD je navýšena o 14 MD na celkových 28 MD z důvodu víceprací 
na činnosti „Součinnost při implementaci-Pilot (kanceláře)“. 
 

Celková cena za práce činí 373 200,- Kč bez DPH, tj.  451 572,- Kč s DPH. 
 
Podrobný rozpad ceny 

Role 
Počet dnů  

(pracnost MD) 

Sazba 
 (Kč za MD bez 

DPH) 

Cena celkem  
(bez DPH) 

Administrátor 29,0 7 800    226 200    

Architekt 8,5 12 000    102 000    

Projektový 
manažer  4,5 10 000    45 000    

Celkem 42,0   373 200    

Změna v počtu dnů: týká se zvýšení počtu dnů u administrátora o 6 MD, u Architekta 
o 5,5 MD a u Projektového manažera o 2,5 MD tj. nárůst o 14 MD na celkových 42 MD. 
 
Změna celkové ceny: zvýšení původní ceny 235 400,- Kč bez DPH o 137 800,- Kč 
bez DPH na celkovou cenu 373 200,- Kč bez DPH. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o této skutečnosti byl informován řádně a včas. 
 

Důvodem této změny, na které se obě smluvní strany vzájemně dohodly, jsou mimořádně 
realizované aktivity nad rámec původně plánované součinnosti při implementaci-Pilot 
(kanceláře). 


